平成○年○月○日

○○中学校○○部員および保護者の皆様
幹事　○○○○○
○○中学校○○部慰労会のご案内
　今シーズンも終わり、○○コーチのおかげで好成績を収めることができ、来年度への期待も高まっていることでしょう。
　つきましては、子供たちと保護者の皆様で○○コーチへ日頃の感謝を込めまして、下記の通り慰労会を催すことと致しました。

保護者の皆様にはお忙しいでしょうが、是非ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日　　時　　　　○月○日（○） 午後○時より

２．場　　所　　　　和ダイニング朔　別館
　　　　　　　　　　電話0258－○○○○－○○○○

３．会　　費　　　　大人１人　4000円
　　　　　　　　　　子供１人　2000円（会費は当日集金します）
　予約の関係がありますので、○月○日までに幹事まで出欠をお知らせください。
※なお、○月○日を過ぎての人数減はキャンセル料が発生します。

　ご負担いただく可能性がありますので、急な変更はお早めにご連絡ください。
幹事　○○携帯　090-○○○○-○○○○
以上